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Jäsenyhdistyksille 

27.5.2023 

Liiton tarkoituksena on voittoa tavoittelematta edistää ja ylläpitää 

aatteellista tanssiurheilua ja -liikuntaa sekä olla niiden Suomessa 

toimivien yhteisöjen keskusjärjestönä ja yhdyssiteenä, jotka näiden 

sääntöjen edellyttämin tavoin edistävät tanssiurheilua ja -liikuntaa 

Suomessa. 

Liiton tarkoituksena on edistää tanssiurheilua ja -liikuntaa, kilpa- ja 

huippu-urheilua sekä niihin liittyvää kansalaistoimintaa, edistää 

väestön hyvinvointia ja terveyttä sekä tukea lasten ja nuorten kasvua 

ja kehitystä tanssiliikunnan avulla. 

Suomen Tanssiurheiluliitto ry hallinnoi lajivalikoimaansa hyväksyttyjen 

lajien tanssiurheilukilpailuja ja -kilpailijoita sekä tanssiliikuntaa ja 

tanssiliikuntatuotteita. 

Lisäksi Liiton tarkoituksena on liikunnan avulla edistää tasa-arvoa ja 

suvaitsevaisuutta sekä tukea kulttuurien moninaisuutta ja luonnon 

kestävää kehitystä. 

Liiton toiminnan perusteena ovat liikunnan eettiset arvot ja urheilun 

reilun pelin periaatteet. 

Liiton tarkoituksena on edistää tanssiurheilua ja -liikuntaa, kilpa- ja 

huippu-urheilua sekä niihin liittyvää kansalaistoimintaa, edistää 

väestön hyvinvointia ja terveyttä sekä tukea lasten ja nuorten kasvua 

ja kehitystä tanssiliikunnan avulla. 

Suomen Tanssiurheiluliitto ry hallinnoi lajivalikoimaansa hyväksyttyjen 
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1 Yleistä 

 

Tanssiurheiluliiton 48.  toimintavuosi oli vahvan toiminnan kehittämisen vuosi. Liiton 

henkilöjäsenmäärä kasvoi hieman. Tiukalla talouskurilla ja muun muassa liittovetoisten SM-

kilpailujen ansiosta taloudellinen tulos saatiin positiiviseksi. Taloudenpidossa on ryhdytty 

varautumaan tuleviin suuriin valtion yleisavustuksen leikkauksiin. Muutama pieniä ja yksi keskisuuri 

jäsenseura lopetti toimintansa, taloudellisten vaikeuksien ja muiden toimintaedellytysten 

heikkenemisen vuoksi. Vuosi oli kokonaisuudessaan uudistamisen ja toiminnan kehittämisen aikaa. 

Liiton toimintaa arvioitiin jo toista kertaa sisäisellä auditoinnilla, joka toteutettiin Tähtiseuraohjelman 

ja ISO9001-ohjelman kriteereitä yhdistämällä. Auditoinnin tuloksena todettiin, että useissa edellisen 

auditoinnin esiin nostamissa asioissa oli edistytty, mutta edelleen Liiton dokumenttihallintoon ja 

hallintoon tarvitaan parannuksia hyvän hallinnon takaamiseksi. Vuoden aikana vahvistettiin 

Ohjesääntö, uudistettiin Kurinpitosääntö ja Eettiset ohjeet sekä luotiin kokonaan uusi 

Vastuullisuusohjelma.  Vuoden alusta otettiin käyttöön tuomarilisenssi, jonka osana kaikki tuomarit 

suorittivat Puhtaasti paras ja Reilusti paras -koulutukset. Valmentajalisenssi uudistettiin ja otetaan 

käyttöön vuoden 2025 alusta. Vuoden aikana valmisteltiin sähköisen ilmoituskanavan käyttöönotto 

seuraavan toimintavuoden alusta. Yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa lisättiin uusimalla Liiton 

englanninkielinen esittely ja luomalla vastaava ruotsin kielellä. Sisäinen auditointi päätettiin tehdä 

uudelleen vuonna 2025.  

Strategiatyötä jatkettiin strategian jalkauttamisella. Vuoden 2025 toiminnan keihäänkärjet 

määriteltiin ja niitä käytettiin kaikilla Liiton toimialoilla tulevan vuoden toimintasuunnitelmaa 

laadittaessa. Strategian viestintään panostettiin ja luotiin muun muassa strategian “one pager”.  Liiton 

arvoista toiminnassa korostui erityisesti “yhdessä”. Liitto osallistui erilaisiin kansallisiin kampanjoihin, 

kuten Suomi liikkeelle ja Toimintakykyinen Suomi, sekä valtioneuvoston kanslian johtamaan 

rasisminvastaiseen kampanjaan. Tanssiurheiluliitto oli mukana myös Lasten liikunnan ja urheilun uusi 

suunta -projektissa.   

Jäsenistölle järjestettiin tiedotusta ja viestintää koskeva kysely, mutta päätettiin siirtää vuosittain 

järjestettävä vuosi-ilmoituskysely vuoden 2025 kevääseen. Liiton kotisivuilla ja jäsentiedotteilla 

julkaistiin joka toinen viikko Toiminnanjohtajan palsta ja kerran kuukaudessa Seurakehittäjän blogi.  

Viestinnän ja tiedotukseen taloudelliset resurssit olivat vähäiset, joten Liiton toimiston henkilökunta 

osallistui viestintään ja tiedotukseen aktiivisesti. Viestintäpalvelu ostettiin Askel Sportsilta. 

Osaamisen kehittämisessä jatkettiin virtuaali- ja hybridimallisten koulutusten ja seminaarien 

toteuttamista. Suomisport -palvelua hyödynnettiin koulutuksiin ilmoittautumisissa ja 

koulutusrekisterinä.  Valmentaja- ja toimihenkilökoulutuksista saatiin uusia tasosuorituksia ja joitain 

uusia tuomareita. Yläkoululeiritoimintaa markkinoitiin yhteistyössä Cheerleadingliiton kanssa, mutta 

toiminta laitettiin tauolle vähäisen hakeneiden määrän vuoksi.  

Huippu-urheilijat toivat Suomeen kansainvälistä arvokilpailumenestystä vakio- ja latinalaistansseissa, 

rock’n’swing-tansseissa, pyörätuolitanssissa, breakingissä sekä disco- ja performing arts -lajeissa. 

Arvokilpailuista Suomeen tuotiin yhteensä 32 mitalia aikuis-, juniori- ja senioriluokissa. Vuonna 2024 

Liitto järjesti yhteistyössä Dance Line ry:n kanssa latinalaistanssien SM-kilpailun Tampereella, Salon 
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Vilpas DanceSport ry:n kanssa yhdistetyn vakio- ja rock’n’swing-tanssien SM-kilpailun Salossa ja 

La’Team ry:n kanssa 10-tanssin SM-kilpailun Kaarinassa. Latinalaistanssien SM-kilpailusta tuotettiin 

90 minuutin kooste YLE:n TV2-kanavalle. 

Jäsenpalvelujen osalta toimintavuosi oli poikkeuksellisen vilkas. Seurakehittäjä tapasi ja oli 

kontaktissa lähes kaikkien Liiton jäsenyhdistysten kanssa. Opetus- ja kulttuuriministeriön seuratukea 

haki 14 jäsenyhdistystä ja sitä myönnettiin seitsemälle hakijalle. Myönnettyjen tukien yhteissumma 

oli 98.500 €. Liiton seuroille luomia toimintaohjeita päivitettiin ja jaettiin vuoden aikana 

jäsenyhdistyksille. Vuoden Tanssiurheiluteko -palkinnon sai raahelainen FunkyHall SODAP ry. Vuoden 

valmentajaksi äänestettiin Sami Helenius. 

Liiton jäsenmäärä vuonna 2024 oli 12 143 henkilöä. Jäsenyhdistysten määrä oli 70. Jäsenyhdistyksiä 

erosi neljä ja uusia seuroja hyväksyttiin jäseneksi yksi. Toimintavuoden aikana jaettiin yksi hopeinen 

ja yksi kultainen Liiton ansiomerkki ansioituneille ja pitkäaikaisille Liiton toimijoille. Leena Liusvaaralle 

myönnettiin Opetus- ja kulttuuriministeriön kultainen ansioristi ARK, joka annetaan erityisen suurista 

valtakunnallisen liikuntatoiminnan hyväksi tehdystä työstä ja Auli Korhoselle ansioristi AR, joka 

annetaan pitkäaikaisesta erityisen ansiokkaasta toiminnasta Suomen liikuntakulttuurin ja urheilun 

hyväksi tai valtioiden välisen liikunta- ja urheiluyhteistyön edistämiseksi valtiollisella tasolla tehdystä 

työstä. 

 

2 Kilpailutoiminta ja huippu-urheilu 

 

2.1    Kilpailutoiminta 

 

TAVOITE 2024: Kilpailutoiminta tukee urheilijoita etenemään systemaattisesti ja saavuttamaan 

asetetut tavoitteet.  

   

TAVOITTEEN TAUSTALLA:  

• Kotimaisen kilpailutoiminnan uudistamista jatketaan kehitystyöryhmän ja jäsenistön 

esityksien pohjalta houkuttelevammaksi ja kilpailujen osallistujamäärän kasvattamiseksi   

• Maailman huipulle tähtäävien urheilijoiden etenemistä tuetaan toimivalla kotimaisella 

rankingkilpailujärjestelmällä  

• Urheilijat ja valmentajat ymmärtävät, mitä kokonaisvaltainen urheiluvalmennus sisältää ja 

kuinka valmentajat voivat tukea urheilijoita saavuttamaan asetetut tavoitteet  

* Toimihenkilöiden riittävyyden ja laadun varmistaminen yhteistyössä osaamisen kehittämisen 

palvelualueen kanssa  

* Seurojen tiedottaminen erilaisista kilpailumahdollisuuksista ja osallistaminen kehitystoimintaan 



5 

 

Vakio- ja latinalaistanssit (VAL) 

 

 

TAVOITE 1: Kerätään tietoa kilpailutoiminnan kehittämisen tueksi, kilpailujärjestelmien kehitystyötä 

jatketaan erilaisten kilpailujärjestelmän toimintaan ja luokkarakenteeseen liittyvien kokeilujen avulla 

ja viedään sääntöihin toimivia kokeiluja sekä päätetään toimimattomia.   

Seuroja kannustetaan kehittämään ja hakemaan kokeilukilpailuja, yhteistyössä VAL:n kanssa 

kilpailutoiminnan kehittämiseksi ja jäsenmäärän kasvattamiseksi.   

Toteutus: VAL:n kilpailunkehitystyöryhmä selvitti aktiivisten kilpailuyksiköiden määrän 

ikäryhmien ja taitoluokkien osalta, jotta kilpailujärjestelmän kehittäminen pohjautuisi 

todellisiin parimääriin. Kilpailujen järjestämisohjeita muutettiin ja lisättiin valmiiksi 

haettavat kilpailukokonaisuudet kilpailukalenteriin, jossa mukana ikäryhmät ja 

taitoluokat mahdollisimman tasapuolisesti mm. osallistujamäärien tasaamiseksi ja 

luokkanousupisteiden kertymiseksi. Vuoden aikana saatiin valmiiksi useita uusia 

kokeilukilpailuja ja osa pidempään toimineista kokeilukilpailuista vietiin osaksi 

kilpailusääntöjä. Sääntötyöryhmä muodosti vuoden aikana useita 

sääntömuutosehdotuksia kilpailujärjestelmän kehittämiseksi sekä sääntöjen tulkinnan 

helpottamiseksi. Sääntömuutosehdotukset käsiteltiin kevään ja syksyn 

sääntökokousten yhteydessä. Seuroille tehtiin kyselylomake, johon ne voivat lähettää 

terveisiä VAL:lle ja sen kilpailukehitystyöryhmälle. 

 

TAVOITE 2: Luodaan kiinnostavia ja lajien yhteisiä kilpailutapahtumia. Kiinnitetään huomiota 

kilpailujen järjestämismahdollisuuksiin sekä kilpailutapahtumien määrään ja laatuun eri puolilla 

Suomea ja reuna-alueiden seurojen tanssijoiden sekä pienten seurojen kilpailumahdollisuuksien 

parantamiseen. Vuonna 2023 aloitettua kilpailujärjestelmän kehittämistyötä jatkettiin edelleen 

vuonna 2024 tavoitteena luoda järjestäjille kannattavia kilpailukonsepteja sekä tanssiurheilijoiden ja 

lajin kehittymistä tukeva järjestelmä. Seuroja kannustettiin myös innovoimaan uudentyyppisiä 

kilpailutapahtumia yhteistyökumppaneiden ja muiden tanssiperheen lajien kanssa.  

Toteutus: Helmikuussa Tampereella järjestetyt Latin SM-kilpailut televisioitiin YLE:lle. 

Kahden eri lajin yhteiset SM Vakio- ja RS-kilpailut järjesteltiin ja pidettiin huhtikuussa 

Salohallissa. Lajin ja parien kehityksen kannalta määriteltiin reuna-alueet ja niille 

myönnettiin kaikki luokat seura- ja valtakunnallisiin kilpailuihin, että kilpailuista saadaan 

myös reuna-alueilla kannattavat. Kilpailujärjestelmän kehittämistä jatkettiin vuonna 

2024. Loppuvuodesta tehtiin päätös, että katsotaan siihen asti tehtyjen kehitysten 

toteutuminen ennen uusien suurien kehitysasioiden jatkamista. 

 

TAVOITE 3: Uuden rankingpistejärjestelmän luomista jatketaan SM- ja GP-kilpailujen osalta. 

Kehitystyötä aloitetaan, jotta järjestelmä tukee paremmin huippu-urheilua sekä selkeyttää 

urheilijavalintoja kansainvälisiin arvokilpailuihin.  
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Toteutus: Rankingpistejärjestelmän kehittämisestä keskusteltiin alustavasti vuonna 

2024, ja sitä päätettiin jatkaa 2025 urheilijoiden valintaohjeiden muutoksien yhteydessä 

kansainvälisiin arvokilpailuihin.  

TAVOITE 4: Yhteistyössä osaamisen kehittämisen palvelualueen kanssa kasvatetaan 

kilpailutoimihenkilöiden määrää ja osaamista. Kilpailutoimihenkilökoulutuksia toteutetaan sekä 

pyritään jatkamaan etäkoulutusvaihtoehtojen kehittämistä ja mahdollistamista.  

Toteutus: VAL teki aloitteen osaamisen kehittämisen palvelualueelle syyskuussa 2024 

tarkastaa, ovatko kaikki kilpailunjohtajat verkkosivuilla julkaistavalla toimihenkilölistalla 

ja havaitut puutteet korjattiin. Nähtiin tarpeelliseksi järjestää koulutusta uusille 

kilpailunjohtajille sekä päivityskoulutusta nykyisille kilpailunjohtajille, ja näitä 

koulutuksia alettiin suunnitella. 

Ehdotettiin myös uusien tuloslaskijoiden koulutusta sekä avointa skating-koulutusta. 

Lajin kannalta tuotiin palvelualueelle esiin tuomarikoulutukset ja niiden vuotuinen 

toteutuminen. 

 

TAVOITE 5: Osallistetaan valmentajia ja seuroja tiiviiseen keskusteluun, mm. osallistujamäärän 

kasvattamiseksi ja kilpailutapahtumien kehittämiseksi vastaamaan paremmin harrastajien odotuksia. 

Lisättiin viestintää ja tiedotusta näille sidosryhmille mm. aktivoimalla nettisivun uutispalstaa ja 

järjestämällä keskustelutilaisuuksia.  

Toteutus: Pidettiin keskustelutilaisuudet 20.9.2024 samana päivänä huippu-urheilun 

toimesta valmentajille ja VAL:n toimesta seuroille. VAL:n kokouksista tehtiin aina 

yhteenvetouutinen. Lisäksi tärkeimmistä asioista muistutettiin mm. jäsenkirjeissä. 

Kaiken kaikkiaan lisättiin viestintää Liiton nettisivuille vuoden 2024 aikana. 

 

TAVOITE 6: Kilpailuihin liittyvien tietojärjestelmien kehittämistä jatketaan edelleen palvelemaan 

toimintaympäristön muuttuvia tarpeita. Jatketaan eri lajien tarvittavia integraatioita ja käyttöönottoja 

DanceCore-järjestelmään.  

Toteutus: Perustettiin VAL:n alaisuuteen tuloslaskentajärjestelmän päivitystyöryhmä 

Liiton IT-työryhmän lisäksi. VAL:lta lähti listaus sääntöjen vaatimusten lisäämisestä 

DanceCoreen sekä muita seuroja helpottavia kehitysasioita, joita toteutettiin. Lisäksi 

tietosuojavastaavan aloitteesta DanceCoressa siirryttiin käyttämään sportti-ID:tä 

kilpailijoiden yksilöivänä tunnisteena henkilötunnuksen sijaan. 

 

TAVOITE 7: Kilpailukalenteria ylläpidetään suunnitelmallisen ja tavoitteellisen kilpailu- ja 

valmennustoiminnan tueksi, huomioiden myös lajien tunnettavuuden kasvattaminen 

valtakunnallisesti.  

Toteutus: Kilpailukalenteriin tehtiin kilpailuille valmiit ajankohdat ja luokat vuoden 2025 

kilpailuhakuun, huomioiden ikäsarjojen ja taitoluokkien tasainen jakautuminen 

kilpailukaudelle. Kilpailuiden myöntämisessä toteutetaan myöntämisperusteita, joissa 

arvioidaan mm. paikkakunnan sijaintiin ja kilpailupaikkaan liittyviä vaatimuksia.   
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Rock’n’swing-tanssit (RAS) 

 

 

PÄÄTAVOITE: Kilpailujärjestelmän kehittäminen vetovoimaisemmaksi 

 

TAVOITE 1: Kilpailujärjestelmän kehittäminen, tavoitteena saada lisää kilpailijoita, kilpailujen 

järjestäjiä ja yleisöä lehtereille. 

Kilpailijoiden osalta tavoitteeseen pyritään tekemällä osallistumisen kynnys matalammaksi ja 

houkuttelevammaksi. Mix & match -luokkien laajentaminen houkuttelisi pareja vailla olevia 

tanssijoita. Hope round/karsintajärjestelmän kehittäminen antaisi enemmän lattia-aikaa, erityisesti 

vain yhteen lajiin osallistuville. Swing fun -luokan lisääminen ja näytöslajien, kuten balboan, kokeilu 

monipuolistaisivat lajivalikoimaa. 

Toimenpide: Kilpailujen rakenteen uudistaminen 

Toteutui osittain. Syksyn GP-kilpailuissa oli lajikokeilussa swing fun ja balboa. Muut 

tavoitteet eivät toteutuneet resurssien puutteen vuoksi. 

 

TAVOITE 2: Markkinoinnin, tunnettuuden ja brändin vahvistaminen 

Toimenpide: Markkinointisuunnitelman tekeminen 

Suunnitelman tekeminen ei toteutunut. Joitain toimenpiteitä ja työkaluja työstettiin ja 

niitä otetaan käyttöön vuoden 2025 aikana. 

 

TAVOITE 3: Yhteistyön ja yhteisöllisyyden vahvistaminen 

Toimenpide: Seurapäivien järjestäminen 

Olosuhteiden puolesta tähän ei oltu vielä valmiita. Seurojen välinen yhteistyö parani 

pienimuotoisten yhteistyöhankkeiden myötä. 

 

TAVOITE 4: Junioritoimintaan panostaminen 

Toimenpide: Cometsin junioritoiminnan hanke toimi pilottina 

Toteutus: Hankkeesta on saatu paljon hyödyllistä kokemusta, jota hyödynnetään 

laajemmin muiden seurojen kanssa. 
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FDO ry 

 

TAVOITE 1: Viestintää selkeytetään FDO:n ja kanssajärjestäjien kanssa. 

Toimenpide: Nimitettiin jokaiseen kilpailuun ”kilpailukummi” FDO:sta kanssajärjestäjää varten. 

Toteutui. Kilpailujaosto nimesi jaostostaan jokaiselle kilpailujärjestäjälle oman 

yhteyshenkilön, joka auttoi kisajärjestelyyn liittyvissä kysymyksissä ja yhteydenpidossa. 

 

TAVOITE 2: Discotanssin rankingjärjestelmää kehitetään edelleen.  

Toimenpide: Vuoden 2024 IKM&SM-kilpailuihin sooloihin lisättiin yksi kilpailutaso Rising Star -

sarjojen ja IKM&SM-sarjojen väliin. IKM&SM-sarjat saivat tämän myötä nimen Disco Dance 

Champion ja uudet soolosarjat ovat nimeltään Disco Dance Pre-Champion. Rising Star -sarjat pitivät 

nimen Disco Dance Rising Star. Pre-Champion -soolosarjat toteutettiin kokeiluna ja sääntöjä 

päivitetään kilpailukaudelle 2025. 

Toteutui. Muutos tiedotettiin ja lisättiin kilpailusääntöihin. Sarjat otettiin vastaan 

onnistuneesti Discon IKM&SM-kilpailijoiden keskuudessa.   

 

TAVOITE 3: FDO jatkaa toista vuotta STUL:n maajoukkueessa Disco- ja Performing Arts -lajien osalta. 

Maajoukkuetoimintaa kehitetään esimerkiksi lisäämällä etäkoulutuksia maajoukkueelle. 

Toteutui. Maajoukkuetoiminta oli aktiivista. Lajipäällikkönä jatkoi Jenni Aaltonen. 

 

TAVOITE 4: Tanssijoiden työryhmä jatkaa toimintaansa ja siirtyy Performing Arts -jaostolta Disco 

dance -jaoston vedettäväksi vuoden 2024 alusta. Toimintaa kehitetään edelleen. 

Toteutui. Maajoukkueesta kysyttiin aktiivisia osallistumaan tanssijoiden työryhmään. 

 

TAVOITE 5: FDO:n kansainvälisenä kontaktihenkilönä jatkaa Marco Bjurström. 

Toteutui. Marco on edustanut FDO:ta aktiivisesti IDO:n kokouksissa. 

 

TAVOITE 6: FDO:n ja Suomen Tanssiurheiluliiton yhteistyösopimus astuu voimaan 1.1.2024. 

Ei toteutunut. On edelleen työn alla, yksityiskohtien päivittämistä. 

 

TAVOITE 7: Täytetään kansainvälisen kattojärjestön edustuspaikat mahdollisimman hyvin. 

Toteutui. Kansainvälisen kontaktihenkilön lisäksi FDO:n edustajina toimivat FDO:n 

puheenjohtaja ja lajijaostojen edustajat. 
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2.2    Huippu-urheilu 

 

Vuonna 2024 lajipäällikköinä toimivat VL Toni Tuominen, RS Pirjo Koivula, PT Tea Kantola, breaking 

Petri Rasanen ja FDO Jenni Aaltonen. Huippu-urheiluvaliokunnan puheenjohtajana toimii Pirjo 

Koivula. 

PÄÄTAVOITE: Tanssiurheiluliiton huippu-urheilutoiminnan kilpailullisena tavoitteena oli nostaa 

kaikkien lajien huippu-urheilijoita kohti kansainvälistä kärkeä.  

Tavoitteisiin päästiin kaikissa lajeissa. STUL palkitsi vuoden lopussa 32 arvokilpailumitalistia 

mitalirahalla. 

 

TAVOITE 1: Toiminta keskittyy tukemaan maajoukkueeseen valittujen ammattimaisesti 

valmentautuvien urheilijoiden harjoittelua. 

Toimenpide 1: Tanssiurheiluliiton maajoukkuetoiminta keskitetään vuoden 2024 aikana 

pääsääntöisesti Varalan urheiluopistolle Tampereelle yhteistyösopimuksen mukaisesti.  

Toteutui. Kaikki maajoukkueet leireilivät Varalan Urheiluopistolla ainakin kerran vuoden 

aikana.  

Toimenpide 2: Varalan urheiluopiston tarjoamaa asiantuntiavalmennusta hyödynnetään 

maajoukkuetoiminnan suunnittelussa.  

Toteutui.  

Toimenpide 3: Valmennusta terävöitetään lajipäälliköiden tekemillä lajikohtaisilla tarkennetuilla 

suunnitelmilla ja niiden toteutumisen seurannalla.  

Toteutui. 

 

TAVOITE 2: Valmennuskulttuurin ja vuoropuhelun kehittäminen valmentajien välillä, Tähtiseura-

toiminnan tukeminen ja yläkoululeiritoiminnan jatkaminen.   

Toimenpide: Lajipäälliköt luovat keskusteluyhteyden maajoukkueurheilijoiden ja heidän 

valmentajiensa kanssa. 

Toteutui osittain. Kaikissa lajeissa ei ole valmentajakulttuuria. 

 

TAVOITE 3: Huippu-urheiluvaiheen juniori- ja nuorisovalmennuksen kansainvälisistä tavoitteista 

vastaavat lajipäälliköt yhdessä parien henkilökohtaisten valmentajien kanssa, tekemänsä 

lajisuunnitelman mukaisesti. 

Toimenpide: Täsmennetään näiden luokkien huippu-urheilijan polulla kasvamiseen liittyvää 

valmennustoimintaa. 

Toteutui osittain. Kaikissa lajeissa ei ole valmentajakulttuuria.   
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Breaking maajoukkue 

 

 

TAVOITE 1: Vuoden 2024 toiminta tähtää valittujen urheilijoiden auttamiseen kevään 2024 aikana 

järjestettävissä Olympic Qualifier Series (OQS) -kilpailuissa, joista karsitaan viimeiset paikat Pariisin 

2024 Olympialaisiin. 

 

Ei toteutunut. Paikkoja ei OQS-kiertueelle saatu. 

 

 

TAVOITE 2: Arvokilpailumenestys Olympialaisissa, EM- ja MM-kilpailuissa. 

 

Toteutui osittain. Olympialaispaikkaa ei saavutettu. EM- ja MM-kilpailuiden osalta 

tavoite saavutettiin. Tuloksena useita arvokilpailumitaleja. 

 

 

TAVOITE 3: Kootaan nuorten maajoukkue vuoden 2024 ensimmäisen kvartaalin aikana, löydetään 

sille valmennustiimi ja valmistaudutaan Dakarissa 2026 pidettäviin nuorten Olympialaisiin. 

 

Toimenpide 1: Nuorten maajoukkueelle tehdään oma hakuprosessi sekä urheilijasopimus, jossa 

pohjana käytetään aikuisten maajoukkueen toimintamalleja sekä sopimusta. 

 

Toimenpide 2: Nuorten maajoukkueen runkona toimii 1–2 leiriviikonloppua. 

 

Toteutui. Nuorten maajoukkue on koottu ja kokoontunut suunnitelman mukaisesti 

vuonna 2024. 

 

 

TAVOITE 4: Käynnistetään aikuisten breikkimaajoukkueen - Breaking Team Finland-valmennustiimin 

haku seuraavalle neljälle vuodelle. 

 

Toteutui. Breaking Team Finlandin toiminta on käynnissä. 

 

 

TAVOITE 5: Käynnistetään breikin valmentajakoulutustoiminnan kehittäminen sekä toteuttaminen. 

 

Ei toteutunut vielä, koska lajin tulevaisuus Olympialajina on vielä epäselvä. 

 

 

TAVOITE 6: Maajoukkueen kausi muutetaan 2-vuotiseksi vuonna 2023 järjestetyn maajoukkuehaun 

yhteydessä. 

 

Toteutui. Maajoukkue valittiin kausille 2024–2025. 
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Rock’n’swing-maajoukkue  

 

 

TULOSTAVOITE: Yleisen ja junioriluokan Maailman-, Euroopan- ja Pohjoismaiden mestaruus. 

Yleisessä ikäsarjassa lisäksi yksi pari finaalissa ja yksi pari semifinaalitasolla. 

Tavoite saavutettiin juniori-ikäsarjan osalta PM-, EM- Ja MM-kultamitali, Ida-Loviisa ja Aaron 

Koivunen. Tavoitetta ei täysin saavutettu yleisien luokan osalta. PM-kulta EM 4. sija ja MM-pronssi, 

Ida Keränen - Juho Päivinen, sekä PM-kilpailun 4. sija, Pinja Honkala - Samuli Kalliala. 

 

TAVOITE 1: Sitoutetaan pareja pidemmällä aikajänteellä maajoukkuetoimintaan ja harjoittelu- ja 

tulostavoitteisiin. Vuoden 2024–2025 maajoukkueeseen haetaan 3–4 aikuisikäsarjan paria ja 1–2 

juniori-ikäsarjan paria. 

Toimenpide 1: Maajoukkueen kausi pidennettiin 2-vuotiseksi vuonna 2023 järjestetyn 

maajoukkuehaun yhteydessä  

Toteutui. Haku toteutettiin kahden vuoden mittaisena. Käytäntö on luonut 

maajoukkuetoimintaan pitkäjänteisyyttä. 

Toimenpide 2: Maajoukkuesopimukseen kirjataan mahdollisuus maajoukkueesta erottamiselle, 

mikäli maajoukkueeseen kuulumisen edellytykset eivät täyty (harjoittelu, kilpailuihin osallistuminen). 

Tarvittaessa maajoukkuetta voidaan täydentää. 

Toteutui. Vuoden aikana kukaan ei eronnut ja maajoukkuetta ei täydennetty. 

Toimenpide 3: Otetaan käyttöön kaikkia maajoukkueurheilijoita koskeva kertaluonteinen 

omavastuumaksu 

Toteutui. Omavastuuosuus oli 100 €/urheilija. 

Toimenpide 4: Vierailevien valmentajien valinnassa kuullaan myös maajoukkueurheilijoita  

Toteutui. Urheilijoiden kanssa käytiin keskustelu käytettävistä valmentajista. 

 

TAVOITE 2: Vuoden 2024 maajoukkuetoiminnan rungon muodostavat lajivalmennus ja psyykkinen 

valmennus 

Toimenpide 1: Kansainvälisten lajivalmentajien lajivalmennusviikonloppuja järjestetään kaksi. 

Toteutui. Lajivalmennuksia järjestettiin kaksi, yksi kokonainen viikonloppu ja SM-

kilpailun jälkeen valmennuspäivä. 

Toimenpide 2: Psyykkistä valmennusta jatketaan toimivaksi käytännöksi muodostuneella kaavalla; 

yhteinen osuus ja parikohtaiset yksityistunnit. Kokoontumisia viisi kertaa vuodessa sekä fyysisinä että 

etätapaamisina. 
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Toteutui. Urheilijat olivat erittäin tyytyväisä järjestelyyn ja saamaansa  

 valmennukseen. 

Toimenpide 3: Valmennukset ajoitetaan optimaalisesti ennen vuoden pääkilpailuja. 

Toteutui. Maajoukkuevalmennus tuki hyvin urheilijoiden valmistautumista kauden 

 pääkilpailuihin. 

 

TAVOITE 3: Uutena painopistealueena on fyysisen, lähinnä peruskuntoharjoittelun ohjelmointi osaksi 

säännöllistä harjoittelua 

Toimenpide 1: Maajoukkueelle järjestetään yksi valmennusleiri Varalan Urheiluopistolla.  

Toteutui. Leirejä järjestettiin kaksi.  

Toimenpide 2: Kuntotestit, Vo2max, tehdään kerran vuodessa Varalan Urheiluopistolla. 

Toteutui. Testejä tehtiin kaksi.  

Toimenpide 3: Valmentajina hyödynnetään ensisijaisesti Varalan Urheiluopiston akatemiavalmentajia  

Toteutui. Fysiikkavalmentajana toimi Elsi Leikko ja akrobatiavalmentajana Neea  

 Ruponen Varalasta. 

 

TAVOITE 4: Kannustetaan pareja kilpailemaan riittävän monissa World Cup -kilpailuissa korkean 

kansainvälisen rankingsijoituksen saavuttamiseksi 

Toimenpide: Rock’n’swing-toiminnassa käytössä oleva World Ranking -matkatukijärjestelmä on ollut 

toimiva ja sitä jatketaan. Kansainvälisiin kilpailuihin osallistuessaan urheilijat maksavat aina itse osan 

matka-, majoitus- ja osallistumismaksukuluista.  

Toteutui. Kärkiurheilijoita tuettiin taloudellisesti heidän sitoutuessa kilpailemaan kaikki 

 vuoden World Cup -kilpailut. Sijoitukset World Cup -kiertueella: 

• Juniorit 1. Ida-Loviisa ja Aaron Koivunen 

• Yleinen 3. ja 6. Ida Keränen - Juho Päivinen, Pinja Honkala - Samuli Kalliala 

 

TAVOITE 5: Vahvistetaan yhteistyötä yli lajirajojen ja kansainvälisesti 

Toimenpide: Varalan leirin ajankohtaa ja sisältöä voidaan soveltuvin osin suunnitella yhteistyössä 

muiden maajoukkueiden lajipäälliköiden kanssa. Yhteistä leiriä suunnitellaan Ruotsin maajoukkueen 

kanssa. 

Toteutui osittain. Varalassa järjestettiin yksi yhteinen monilajinen leiri.  

 Leiri Ruotsin maajoukkueen kanssa ei toteutunut. Yhteistä molemmille maajoukkueille 

 sopivaa aikaa ei löydetty. 
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Vakio- ja latinalaistanssien maajoukkue 

 

TULOSTAVOITTEET: 

• Aikuisten 10-tanssin MM ja EM sijat 12.–24.  

• Vakiotanssit ja latinalaistanssit aikuiset: MM- ja EM-kilpailuissa sijat 20.–30.  

• Nuoriso- ja junioriluokassa vakiotanssien ja latinalaistanssien sekä 10-tanssin MM- ja EM-

kilpailuissa sijat 4.–15.  

Toteutui osittain. Tulostavoitteisiin päästiin juniori- sekä nuorisoluokassa. Aikuisten luokassa 

tavoitteita ei saavutettu. 

Tulosnostoja: 

• Jun 2 10-MM Jelisei Zemljannikov – Vlada Sidunova sija 12. 

• Nuo lat-EM Nikita Shchurov – Angelina Ignatyeva sija 15. 

• Sen 3 lat-MM Petri järvinen – Ulla Järvinen sija 3. 

 

TAVOITE 1: Hyödynnetään paremmin käytössä olevia resursseja  

Toimenpiteet:  

• Vuoden 2024 toimintaa jatketaan edellisen vuoden kehityksen pohjalta  

• Varalan Urheiluopistolla järjestettävän maajoukkueleirin ajankohtaa ja sisältöä voidaan 

soveltuvin osin suunnitella yhteistyössä Rock’n’swing-, Breaking- sekä FDO maajoukkueiden 

kanssa  

• Leiristä mahdollisesti säästynyttä budjettia kohdistetaan tanssiparien henkilökohtaiseen 

valmennukseen 

Toteutui osittain. Vuoden 2024 Varalan Urheiluopistossa pidettiin vain kesäleiri 24.–

26.5. Varalassa oli samanaikaisesti Rock´n´swing- ja paratanssimaajoukkueet. Yhteistä 

ohjelmaa ei ollut. Talvileiristä säästyneillä rahoilla pystyimme leikkauksista huolimatta 

toteuttamaan tavoitteen 3 eli kolme palautepäivää. 

 

TAVOITE 2: Maajoukkueen valmennusleiri on oheistreenipainotteinen; liikkuvuus/fysiikka sekä 

psyykkinen valmennus.  

Toimenpiteet: 

• Liikkuvuuden ja psyykkisen valmennuksen osalta jatketaan edelliskauden asioiden pohjalta 

• Fysiikkavalmennuksessa pääpaino on peruskuntoharjoitteissa  

• A-pareille järjestetään Vo2max-testit 

Toteutui. Varalan Urheiluopistolla järjestetyllä kesäleirillä ohjelma oli suunnitelman 

mukaisesti oheistreenipainotteinen. Vo2max-testit järjestettiin A-pareille. Muista 
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fysiikkatesteistä/fysiikkavalmennuksesta vastasi Henna Syväoja, psyykkisestä 

valmennuksesta Onitsport ja esiintymis-/vuorovaikutusvalmennuksesta Anna Wallin. 

 

TAVOITE 3: Tammi-, maalis- ja syyskuun GP-kilpailujen jälkeisinä sunnuntaina pidetään palautepäivät  

Toimenpiteet:  

• Kilpailuissa lajipäällikkö kuvaa jokaisesta parista kahden tanssin koosteen, jota valmentaja 

voi käyttää palautteen annossa 

• Palautteen antajina toimivat GP-kilpailuissa toimineet tuomarit  

• Osalle palautepäivistä lisätään mukaan myös liikkuvuusvalmennusta  

Toteutui. 

• Oulussa 21.1. lat palautepäivä, valmentajana Felix Castillo  

• Tampereella 17.3. vak palautepäivä, valmentajana Emanuel Valeri 

• Vantaalla 22.9. lat palautepäivä, valmentajana Karina Rubio 

• palautepäiviin ei saatu lisättyä liikkuvuusvalmennusta aikatauluongelmista johtuen 

 

TAVOITE 4: Tehdään tiivistä valmentajayhteistyötä  

Toimenpiteet:  

• Kaikki maajoukkueleirit sekä palautepäivät ovat avoimia parien henkilökohtaisille 

valmentajille  

• Vuoden aikana järjestetään kaikille vakio- ja latinalaistanssien valmentajille avoin 

tapaaminen 

Toteutui. 

• Kaikki maajoukkuetapahtumat olivat avoimia henkilökohtaisille valmentajille 

• 20.9. järjestettiin valmentajien tapaaminen Helsingissä sporttitalolla. Aiheena oli 

nuorten urheilijoiden selkävammat ja niiden ehkäisy. Asiantuntijana oli 

luennoimassa Sari Johansson.  Tapaamiseen osallistui 16 valmentajaa. 
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Pyörätuolitanssien maajoukkue 

 

TAVOITE 1: Kohti teknistä erinomaisuutta 

Toteutui. Teknistä osaamista on kasvatettu kansainvälisellä valmentautumisella sekä 

valmentajien koulutuksella. Valmistautuminen EM-kilpailuihin onnistui tavoitteiden 

mukaisesti. 

 

TAVOITE 2: Top 6 sijoitukset kansainvälisissä kilpailuissa 

Toteutui osittain. Urheilijat paransivat kansainvälisiä sijoituksia. EM-kilpailuista 

saavutettiin kultamitali. 

 

TAVOITE 3: Yhteisöllisyyden edistäminen 

Toteutui. Leirin avulla lisättiin yhteishenkeä. Etätreenien pitäminen siirrettiin 

toteutettavaksi seuraavalle kaudelle. 

  

TAVOITE 4: Kehitys ja uuden sukupolven kasvatus 

Toteutui osittain. Kauden aikana on lajin parissa noussut uusia maajoukkuetasoa 

lähestyviä urheilijoita, joita voidaan kutsua jatkossa osallistumaan tuleville 

maajoukkueleireille maajoukkueen ulkopuolisina osallistujina. 

 

TAVOITE 5: Innovaatio ja luovuus 

Toteutui. Urheilijoiden koreografioita päivitettiin vastaamaan kansainvälistä tasoa. 

 

TAVOITE 6: Yhteistyö ja kumppanit 

Ei toteutunut. Asian edistämiseen ei löytynyt kuluneella kaudella ajallista eikä  

 taloudellista resurssia. 

 

TAVOITE 7: Tietoisuuden lisääminen ja yhteiskunnallinen vaikutus 

Toteutui. Laji sai paljon näkyvyyttä mediassa EM-kultamitalin johdosta. 
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FDO:n disco- ja Performing Arts -maajoukkue 

 

 

PÄÄTAVOITE: Kehitetään FDO:n maajoukkuetoimintaa edelleen systemaattisemmaksi. 

 

TAVOITE 1: FDO maajoukkue -termin tarkentaminen tanssijoille, valmentajille ja tukijoukoille 

Toimenpide: Luodaan raamit ja kriteeristö maajoukkueelle ja siihen osallistumiselle yhdessä 

lajiliittojen kanssa 

Toteutui osittain. Tavoitteessa edistytty ja lajiliitoilta pyydetty mielipiteitä ja ideoita. 

Valmentajien tietoisuuden lisääminen jäänyt liian vähälle. 

 

TAVOITE 2: Maajoukkue tanssijan tavoitteeksi 

Toimenpide: Luodaan FDO maajoukkueesta tavoite tanssijoille, jota he tavoittelevat ahkeralla 

harjoittelulla, kilpailuihin osallistumisella ja ranking-pisteiden keräämisellä 

Toteutui. Hakijoita maajoukkueeseen oli reilusti enemmän kuin paikkoja oli tarjota. 

 

TAVOITE 3: Laadukas valmennus ja tanssijoiden lajitaidollinen kehitys 

Toimenpide 1: Vuoden 2024 aikana järjestetään yksi maajoukkueleiri Varalan Urheiluopistossa 

keväällä-kesällä. Leirille osallistuvat discon ja performing arts:n maajoukkuetanssijat. 

Toteutui. Syyskuussa järjestettiin viikonlopun mittainen maajoukkueleiri Varalan 

Urheiluopistossa, johon osallistuivat maajoukkueen kaikki tanssijat muutamaa 

sairaspoissaoloa lukuun ottamatta. 

Toimenpide 2: Leirille pyritään saamaan vähintään yksi ulkomainen lajivalmentaja 

Toteutui. Leirillä lajivalmentajina toimivat PA-puolella Josephina Chelelgo (Suomi) ja 

Discon puolella Stine Larsen Nedgård (Norja). 

Toimenpide 3: Maajoukkueelle järjestetään etänä toteutettavaa psyykkistä valmennusta 

Toteutui. Maajoukkue osallistui kahteen Varalan asiantuntijan toimesta etänä 

järjestettyyn psyykkiseen luentoon. 

 

TAVOITE 4: Tietoisuuden lisääminen kohti urheilijamaisempaa elämää 

Toimenpiteet: Urheiluun liittyvien tekijöiden huomioiminen maajoukkuetanssijoiden toiminnassa, 

esimerkiksi luennot palautumiseen tai ravintoon liittyen eri harjoittelun osa-alueiden huomioiminen 

niin, että tanssijat itse tiedostavat niiden merkityksen 

Toteutui osittain. Maajoukkuetoimintaan sisällytettiin fyysisen harjoittelun lisäksi 

psyykkistä valmennusta sekä norjalaisen discon lajivalmentajan luento 
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urheilijamaisuudesta ja “tiestä huipulle”, tavoitteena motivoida maajoukkueen 

tanssijoita. Harjoittelun eri osa-alueiden huomioiminen jäi resurssien puutteessa liian 

vähäiselle. 

 

TAVOITE 5: Yhteisöllisyyden ja yhteistyön kehittäminen 

Toimenpide 1: Discon ja PA:n välisen yhteistoiminnan järjestäminen (yhteinen leiri) 

Toteutui. Leiri järjestettiin ja lajeille järjestettiin myös yhteisiä harjoituksia.  

Toimenpide 2: STUL-lajien välinen yhteistoiminta (leiri Varalassa) 

Ei toteutunut. Muiden STUL-lajien kanssa ei päästy mukaan yhteistoimintaan. 

 

TAVOITE 6: Kansainvälisen menestyksen säilyttäminen. Sekä Discon että PA:n puolella kansainvälistä 

menestystä tulee vuosittain; finaalipaikkoja sekä mitalisijoja. 

Toteutui. Tavoitteessa onnistuttiin todella hyvin. Sekä PA:n ja discon puolella 

saavutettiin kansainvälisistä kilpailuista useita finaali- ja mitalisijoja. 

 

3 Jäsenpalvelut 

 

PÄÄTAVOITTEET: 

1. Liiton jäsenyhdistysten jäsenmäärän kasvattaminen 11 500 →13 000.  

Toteutui osittain. Viisivuotisstrategian mukaisessa tavoitteen suunnassa edettiin, mutta 

strategian mukaista vuositavoitetta ei saavutettu. Jäsenmäärä kasvoi kuitenkin hieman ja se 

oli 12 143.    

2. Liittoon tulee neljä uutta aktiivista tanssiseuraa, jolloin seurojen määrä nousee 74→78. 

Samalla tuetaan seuroja, jotka ovat hankalassa toiminnallisessa ja taloudellisessa tilanteessa, 

ettei mikään seura putoa kelkasta.  

Ei toteutunut. Jäsenseurojen määrätavoitetta ei saavutettu, määrässä oli jopa laskua. Neljä 

seuraa luopui Tanssiurheiluliiton jäsenyydestä vuoden aikana. Lisäksi yksi seura erotettiin 

maksamattomien laskujen vuoksi sen jälkeen, kun seuralle oli tuloksetta tarjottu 

seurakehittäjän apua ja tukea toiminnan elvyttämiseksi. 

3. Tanssista tulee osa sotepalveluita, kuntien hyvinvointipalveluita ja kouluyhteistyötä ja 

oppimista (tulevaisuuden taidot). Tämän kautta saadaan toimintaan mukaan uusia 

kohderyhmiä ja lisätään seurojen palvelutarjontaa. Liikunnan lisääminen oli 

hallitusohjelmassa mm. keinona lisätä työkykyisyyttä. 

Ei toteutunut 
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4. Valmentajakoulutuksen ja -yhteistyön sekä Huippu-urheilun Tähtiohjelman kautta löydetään 

keino edistää Liiton isoa haastetta, seurojen, eri tanssilajien sekä valmentajien 

yhteistoimintaa. Kehittämistyötä jatketaan. 

Toteutui osittain. Joitain valmentajakoulutuksia toteutettiin monilajisina ja koulutusten 

toteutus vahvisti eri seuroista ja lajeista tulevien valmentajien välistä yhteistyötä. 

 

TAVOITE 1: Liiton jäsenseurat menestyvät ja kehittyvät 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Jäsenpalveluiden tehtävänä on Liiton jäsenseurojen toimintakyvyn, 

elinvoiman, kehittymisen, jäsenhankinnan ja jäsentyytyväisyyden edistäminen 

Toimenpide 1: Kehittämistyön, tiedolla johtamisen ja työn vaikuttavuuden arvioinnin perustana on  

Toteutui. Liiton Vuosi-ilmoituskyselystä saadaan paljon tilasto- ja muuta tietoa 

seurakehittäjän proaktiiviseen ja aloitteelliseen seurayhteistyöhön. 

Toimenpide 2: Työtapa on proaktiivinen, vaikuttavuuden varmistava ja toimintoja kehittävä 

Toteutui. Seurojen tueksi luotuja toimintaohjeita päivitettiin ja jaettiin vuoden aikana 

ahkerasti. Erityisen ”suosittu” on ollut toimintaohje ”Mittarit ja toiminnan arviointi”. 

Lisäksi seurakehittäjän kaikista kontakteista (3 135) suoria ja välittömiä kontakteja 

seuroihin oli 1 807.  

Toimenpide 3: Jäsenpalveluista ja niiden saatavuudesta tiedotettiin säännöllisesti.  

Toteutui. Seurakehittäjä tuotti Liiton verkkosivuille uutisia ja blogeja. 

Toimenpide 4: Seuroille tarjottiin monipuolista tukea seuratoimijoiden asiakaslähtöisen osaamisen 

kasvattamiseen, seuran operatiiviseen johtamiseen, vaikuttavuuden arviointiin sekä toiminnan 

sisällön ja sen toteutuksen kehittämiseen. Esimerkkinä tuki ja ohjaus OKM-seuratuen hakemiseen. 

Toteutui. Tanssiurheiluliiton jäsenseurojen saama OKM:n seuratukien yhteissumma oli 

98 500 €. Seuratukea haki 14 jäsenyhdistystä ja sitä myönnettiin seitsemälle hakijalle.  

Toimenpide 5: Seurakehittäjän tapahtumien ja vuorovaikutustilanteiden kasvattaminen edelliseen 

vuoteen 200:lla.  

Toteutui. Vuosi oli kaikin puolin poikkeuksellisen vilkas ja seurakehittäjä oli kontaktissa 

lähes kaikkien Liiton jäsenyhdistysten kanssa (93 %). Seurakehittäjän suoria ja välittömiä 

seurakontakteja oli 1 807. Seurakäyntejä oli kahdeksan. Alueellisia tanssiseurojen 

yhteisiä tapaamisia järjestettiin Turussa, Vaasassa ja Oulussa. Näihin osallistui yhteensä 

14 tanssiseuraa. Yhteistapaamisissa oli mukana myös liikunnan aluejärjestön edustaja, 

joka esitteli seuratoimijoille toimintaa ja yhteistoimintamahdollisuuksia. Kaikista seura- 

ja aluekäynneistä tehtiin uutinen sekä muistiinpanot seurojen omaan käyttöön.  

Toimenpide 6: Jäsenpalvelut tuottavat ja antavat työkaluja uusille kohderyhmille  
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Toteutui. Toteutettiin matalan kynnyksen Easy Dance Club -ohjaajakoulutus 

aluetapaamisen yhteydessä. 

Toimenpide 7: Jäsenhankintaa edistetään Liiton strategian mukaisesti 

Toteutui. Jäsenhankintaa edistävien seurakäyntien ja seurakehittäjän blogikirjoitusten 

lisäksi elokuun alusta käynnistettiin Liiton kotisivuilla seurojen hyviä käytäntöjä jakavat 

seuraesittelyt. Seuroja kannustettiin myös Tähtiseuratoimintaan. 

Toimenpide 8: Jäsentyytyväisyys vuotta 2024 koskien selvitettiin vuosi-ilmoituksen avulla vuoden 

2025 alussa. Tavoiteltu tyytyväisyystaso seurakehittäjän työhön oli 3,5/5.  

Toteutui. Jäsenistön tyytyväisyys seurakehittäjän toimintaan oli 4,2/5. 

Toimenpide 9: Seurojen esimerkillistä toimintaa palkitaan jakamalla Vuoden Tanssiurheiluteko -

palkinto 

Toteutui. Vuoden Tanssiurheiluteko-palkinnon sai raahelainen FunkyHall SODAP ry. 

 

Tavoitteen 1 toimenpiteet on tehty, mitattavat tulokset saadaan keväällä 2025 toteutetun vuosi-

ilmoituskyselyn vastauksista. Tulosten analysointi on vielä vuosikertomuksen kirjoittamisen aikaan 

kesken. 

 

TAVOITE 2: Jäsenpalvelulla on riittävät resurssit ja vahva sidosryhmä- ja yhteistyö 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Verkostoituminen sekä yhteistyö eri lajien ja sidosryhmien välillä 

vahvistavat seuratoiminnan toimintaympäristön ja ajan vaatimusten ymmärrystä ja tuntemista ja sitä 

kautta tanssiliikunnan ja -urheilun kehittämistyötä. Vahva, aktiivinen ja monipuolinen 

sidosryhmäyhteistyö lisää parhaimmillaan myös Liiton toiminnan tunnettuutta ja vaikuttavuutta. 

Toimenpide 1: Yhteistyö 

• toimiston kanssa tehtävä yhteistyö 

• viestinnän kanssa tehtävä yhteistyö  

• muu sidosryhmäyhteistyö  

• osaamisen kehittämisen kanssa tehtävä yhteistyö ja Liiton koulutusohjelman täydentäminen 

seuratoimintaa tukevilla osuuksilla 

Toteutui. Seurakehittäjien kontakteissa verkosto- ja sidosryhmätyön osuus oli 1 328. 

Suurin osa tästä oli yhteistyötä Liiton toimiston ja sen työryhmien ja viestintätoimen 

kanssa liittyen mm. strategiatyöhön ja sen jalkauttamiseen, kilpailutoiminnan 

kehittämiseen, organisaatiouudistukseen ja Liiton yhteisiin tapahtumiin.  

Liitossa tehtiin myös perinteinen sisäinen toiminnan auditointi. Arvioinnin perustan 

muodosti Tähtiseuratoiminnan hallinnon, johtamisen, resurssoinnin ja tiedottamisen 

kriteeristö. Kehittämistyötä on tehty paljon ja se näkyi myös tuloksissa. Tosin 

tehtävääkin vielä jäi.  
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Yhteistyö liikunnan aluejärjestöjen kanssa tuplaantui edellisistä vuosista. Yhteistoiminta 

liittyi Tähtiseura-auditointeihin, mutta yhä enemmän myös viestintään ja muuhun 

alueen seuroja tukevaan toimintaan. Muina tärkeinä yhteistyökumppaneina olivat 

Olympiakomitea ja sen koulutus- ja seuraverkosto sekä Opetus- ja kulttuuriministeriö 

liittyen mm. seuratuki- ja muihin hankehakemuksiin.   

Jäsenseuroja tiedotettiin maksuttomista ja edullisista seuratoiminnan koulutuksista ja 

webinaareista, joita mm. liikunnan aluejärjestöt ja opintokeskus Sivis järjestivät. 

Toimenpide 2: Jäsenpalvelujen resurssointi 

Toteutui osittain. Seurakehittäjän työ on pitkälti vapaaehtoistyötä ja hän toimii 

toistaiseksi yksin tässä tehtävässä.  

 

Sidosryhmäyhteistyö oli vahvaa ja tavoite 2 toteutui. 

 

TAVOITE 3: Tähtiseuraohjelma toimii seurojen kehittämisen ja laadukkaan toiminnan tukena ja 

vauhdittajana 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Tähtiseuraohjelma on Olympiakomitean, lajiliittojen ja liikunnan 

aluejärjestöjen yhdessä toteuttama laatuohjelma. Liiton potentiaalisista jäsenyhdistyksistä 18 (29 %) 

on Tähtiseuroja. Liiton strategisena tavoitteena on, että Tähtiseurojen ja tähtien osuus lisääntyy 

entisestään.  

Toimenpide 1: Järjestetään Liiton Tähtiseurojen yhteinen tapaaminen Olympiakomitean 

Tähtiseurapäivillä lokakuussa 2024. Tapaaminen luo seuroille tilaisuuden verkostoitua, vahvistaa 

yhteistyötä ja saada työkaluja Tähtiseuramateriaalin ja -statuksen potentiaalin hyödyntämiseen. 

Ei toteutunut. Lajiliittojen ja asiantuntijoiden yhteinen Tähtiseurakokoontuminen 

peruuntui, sillä Olympiakomitean järjestämät Tähtiseurapäivät siirtyivät seuraavalle 

vuodelle.  

Toimenpide 2: Tähtiseurojen toiminta ja kehittämistyö auditoidaan kolmen vuoden välein.  

Toteutui. Lasten ja nuorten sekä aikuisten osa-alueen auditointeja tehtiin seitsemän. 

Tähtiohjelmaan liittyviä ohjauskäyntejä oli kolme. Tähtiseurojen määrä lisääntyi yhdellä, 

joten tavoite täyttyi.   

 

Tavoite 3 toteutui. Liiton Tähtiseuraohjelma toteutui suunnitellusti. Viimeisimmän vuosi-

ilmoituskyselyn mukaan Tähtiseurat olivat keskimäärin elinvoimaisempia kuin muut Liiton 

jäsenseurat. 

 

TAVOITE 4: Saamme ensimmäiset Tanssin Huippu-urheilun Tähtiseurat 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Vuonna 2020 aloitettu kriteerien ja auditointiprosessin määrittely on viety 

loppuun ja auditointiohjelma on valmis otettavaksi käyttöön. Huippu-urheilun Tähtiseurapolulla on 
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vuodesta 2022 ollut kolme seuraa, jotka ovat olleet mukana kehittämässä toimintatapoja ja samalla 

vahvasti sitoutuneet konseptiin. 

Toimenpide: Auditoidaan kaksi seuraa Huippu-urheilun Tähtiseuroiksi. 

Toteutui osittain. Ensimmäisenä tämän laatumerkin sai Tanssiurheiluseura TanssiDans 

maaliskuussa 2024. Lajiliittona Tanssiurheiluliitto oli seitsemäs, joka sai Huippu-

urheilun Tähtiseuran.  

 

4 Myynti-, tieto- ja PR-palvelut 

 

Viestinnän resurssit olivat vuonna 2024 vähäiset. Tästä johtuen vain välttämätön jäsenyhdistyksille 

suuntautuva tiedottaminen sekä tulostiedotus ja Liiton strategiasta viestiminen pystyttiin 

toteuttamaan kotisivuilla ja somessa.  Kaikkien Liiton alaisten lajien kansainvälisestä ja kansallisesta 

kilpailutoiminnasta viestittiin sekä kotisivulla että somekanavilla. Päivittäisestä viestinnästä vastasi 

AskelSports ja Liiton toimisto. Uuden strategian viestintä ostettiin ulkopuoliselta toimijalta, 

AaltoCreations. 

 

PÄÄTAVOITE: Tanssiurheiluun liittyvän tietoisuuden, tunnettuuden ja arvostuksen kehittäminen 

Toteutus: Toteutui. Latinalasitanssien SM-kilpailut tuotettiin YLE TV2:lle. Katsojamäärät olivat korkeat 

ja tallenne on edelleen nähtävissä YLE Areenassa. Yleisradiolla oli Moves Like Summeri -ohjelma, 

jossa oli FDO:n koreografeja ja tanssijoita hyvin edustettuna. 

 

TAVOITE 1: Seurojen tukeminen markkinoinnin ja viestinnän kehittämisessä. 

Toimenpide 1: Seuroille vuosittain tehtävä kysely, jolla selvitetään mm. tyytyväisyyttä Liitolta saatuun 

markkinointi- ja viestintätukeen. 

Toteutui. Kartoitus toteutettiin keväällä 2024 ja sen tuloksia hyödynnettiin strategian 

viestinnässä. 

Toimenpide 2: Seuroille järjestettävät markkinointi- ja viestintäkoulutukset. 

Ei toteutunut. Pienentyneiden työntekijäresurssien vuoksi koulutuksia ei pystytty 

järjestämään.    

 

TAVOITE 2: Tanssiurheilun näkyvyyden ja yleisöjen kasvattaminen 

Toimenpide 1: Strategisesti tarkkaan mietitty sisältö. 

Toteutui. Strategiatyöstä ja strategiasta, Liiton hallinnon toiminnasta sekä 

kilpailumenestyksestä viestiminen oli systemaattista ja suunniteltua. Liiton kotisivuilla, 

somessa ja Jäsentiedotteella julkaistiin joka toinen viikko Toiminnanjohtajan palsta, 
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jossa jäsenistölle nostettiin esiin tärkeitä asioita Liiton toiminnan eri osa-alueilta, sekä 

julkaistiin kuukausittain Seurakehittäjän blogi.  

Toimenpide 2: Viestintä- ja tiedotusilmeen yhtenäistäminen ja oman brändin luominen. 

Ei toteutunut. Resurssipulan vuoksi brändin luomiseen ja viestintäilmeen 

yhtenäistämiseen ei ollut aikaa. 

 

5 Osaamisen kehittäminen 

 

PÄÄTAVOITE 2024: Osaamisen kehittäminen nähdään Liiton kaikkien toimijoiden yhteisenä etuna 

TAVOITTEEN TAUSTALLA: Osaamisen vahvistaminen kehittää seura-, kilpailu- ja valmennustoimintaa 

ja siten Liiton ja seurojen yhteistyötä saumattomasti. 

 

TAVOITE 1: Liiton tuottama osaaminen tulee tehokkaasti seurojen käyttöön 

Toimenpide 1: Seuroja ja oppijoita kannustetaan suunnittelemaan oppimispolut ja -tavoitteet 

yhdessä ja yhteistyöhön tähdäten  

Toteutui. Vuonna 2022–2023 toteutetun VALKUT-hankkeen vaikutukset näkyivät osin 

vasta vuonna 2024, kun seuroille kohdistetulla tuella aloituskoulutuksen käyneet 

seuratoimijat jatkoivat opintojaan seuraohjaajiksi ja jatkoivat ohjaamista seuroissa. 

Toimenpide 2: Lisätään matalan kynnyksen tanssituotteiden koulutusta: Lastentanssin 

ohjaajakoulutus, Easy Dance Club -ohjaajakoulutus 

Toteutui. Lastentanssin ohjaajakoulutus järjestettiin kaksi kertaa. Easy Dance Club -

ohjaajakoulutus kerran. 

Toimenpide 3: Jatketaan VL tuomarikoulutuksien eriyttämistä valmentajakoulutuksista ja muuta 

kautta saadun osaamisen hyväksilukua. 

Toteutui. Vaatimus koko seuravalmentajakoulutuksen suorittamisesta poistettiin 

tuomaripolulta. Asiantuntijatyöryhmä arvioi tapauskohtaisesti hyväksiluvun 

mahdollisuutta.  

 

TAVOITE 2: Liiton arvojen tuominen näkyväksi kaikessa koulutustoiminnassa  

Toimenpide 1: Liiton valmennuksen linja tuodaan selkeästi osaksi valmentajakoulutuksia 

Toteutui. 

Toimenpide 2: Kilpailutoimihenkilöiden roolia, tehtävänkuvaa ja vastuita kirkastetaan koulutuksissa 

Toteutui. 

Toimenpide 3: Tuodaan esiin SUEK:n Puhtaasti paras ja Reilusti paras -koulutuksia  
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Toteutui. SUEK:n koulutuksia edellytettiin maajoukkueurheilijoilta, alaikäisten 

urheilijoiden huoltajilta ja valmentajilta sekä kilpailutoimihenkilöiltä. 

 

TAVOITE 3: Osaamisen kehittämisen tekeminen saavutettavammaksi 

Toimenpide 1: Hyödynnetään maksuttomia ja edullisia verkkokoulutuksia 

Toteutui. 

Toimenpide 2: Lähikoulutuksia järjestetään eri puolilla Suomea 

Toteutui. 

Toimenpide 3: Panostetaan koulutuksista tiedottamiseen 

Toteutui. 

Toimenpide 4: Kohdennetuilla maksualennuksilla tuetaan mm. koulutuspolkujen aloituskursseja ja 

kertauskoulutuksia sekä kannustetaan jatko-opintoihin  

Toteutui. Alkuvuonna Lastentanssin ohjaajakoulutukseen ja RS seuraohjaaja 1-

koulutukseen myönnettiin seuroille kohdennettu maksualennus, edellyttäen että tuella 

koulutetut ohjaajat tulevat ohjaamaan seurassa. 

Toimenpide 5: Jatketaan seurahallinnon ja -toiminnan osaamisen kehittämiseen panostamista 

suosittelemalla mm. liikunnan aluejärjestöjen, Suomen Valmentajien ja Suomen urheilun eettisen 

keskuksen koulutuksia 

Toteutui. 

Toimenpide 6: Hyväksiluvun ja näyttötutkintojen määritteleminen ja käyttöönotto 

 

Ei toteutunut. 

 

 

TAVOITE 4: Koulutustoiminnan kannattavuuden parantaminen 

Toimenpide 1: Taloussuunnittelulla luodaan ennustettavuutta koulutusten toteutumiseen 

Toteutui. Koulutukset saatiin toteutettua kysynnän mukaan ja budjetin puitteissa. 

Kannattavuutta parannettiin yhdistämällä aiemmin eri aikaan järjestetyt 

Bailatinokoulutukset yhteen viikonloppuun. 

Toimenpide 2: Pyritään kasvattamaan koulutusten osallistujamääriä tekemällä koulutuksista 

saavutettavampia 

Toteutui Lastentanssin ja RS seuraohjaajakoulutus 1:n kohdalla seuroille kohdennetun 

maksualennuksen ansiosta. Lastentanssin ohjaajakoulutus järjestettiin toisen kerran 

vuoden aikana seuroilta tulleen kysynnän mukaan mukautetuilla järjestelyillä. 

Toimenpide 3: Kehitetään koulutusyhteistyötä eri lajien välillä  
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Ei toteutunut. Ei edennyt suunnitteluvaihetta edemmäs. 

Toimenpide 4: Hyödynnetään edullisia sopimuksia ja verkostoja koulutusten käytännön 

toteuttamiseksi, järjestetään koulutustapahtumia esimerkiksi leirien yhteyteen 

Toteutui osittain. Koulutusten järjestelyissä hyödynnettiin aiempaa enemmän 

verkostoja ja kouluttajien välistä yhteistyötä. Koulutusten yhdistäminen leiritysten 

yhteyteen ei yrityksistä huolimatta onnistunut. 

Toimenpide 5: Koulutusten toteuttaminen yhteistyössä Varalan urheiluopiston kanssa 

 

Toteutui. RS seuraohjaajakoulutus 1 ja 2 järjestettiin Varalassa helmikuussa. Järjestely 

ei kuitenkaan osoittautunut niin kannattavaksi kuin oli tarkoitus. 

 

Tulokset: Toimintavuoden aikana 21 ohjaajaa sai valmiiksi tason 1 vakio- ja latinalaistanssien 

seuraohjaajan koulutuspolun. Rock’n’swing-tanssien tason 1 seuraohjaajaksi valmistui seitsemän 

henkilöä. Kilpailutoimihenkilöiksi valmistui kaksi vakio- ja latinalaistanssien C-tuomaria. 

Liiton itse tuottamat lajikohtaiset valmentajakoulutukset ja kilpailutoimihenkilökoulutukset saatiin 

pääosin toteutettua suunnitellusti. Kaikki toteutuneet koulutustapahtumat on lueteltu liitteessä.  

 

6 Talous ja hallinto 

 

TAVOITE: Liiton hallinto sekä taloudenpito on laadukasta ja esimerkillistä 

 

Toimenpide 1: Taloushallintoa ohjaa ajantasainen talousohje, johon on kirjattu keskeiset taloutta 

 ohjaavat periaatteet 

Toteutui. Noudatettiin kirjattuja periaatteita. Talousohjeen päivittäminen ja 

tarkentaminen aloitettiin. 

Toimenpide 2: Taloudenpito perustuu huolella laadittuun budjettiin ja vankkaan taloushallintoon 

Toteutui. Tiivistä yhteistyötä ja avointa keskusteluyhteyttä kirjanpitotoimiston ja 

tilintarkastajien kanssa jatkettiin. Taloushallinnon kustannuspaikkarakennetta 

kehitettiin ja muokattiin edelleen, mikä mahdollistaa palvelualueiden 

tulosvastuullisuuden ja palvelualuekohtaisen budjetin seurannan entistäkin 

nopeammin ja vaivattomammin.  

Vuoden taloudellinen tulos oli talousarviossa esitettyä parempi, 62 222 euroa. Opetus- 

ja kulttuuriministeriön myöntämän yleisavustuksen suuruus oli 313 000 euroa.  

Toimintavuoden jälkeen Liiton oma pääoma on 141 218, 92 euroa. 

Toimenpide 3: Taloudenpitoa seurataan kuukausittaisilla kirjanpitoajoilla ja kassaennusteilla 
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Toteutui. Talouden kehittymistä seurattiin säännöllisesti ja tilanteesta raportoitiin 

liittohallitukselle kaikissa hallituksen kokouksissa.  

Toimenpide 4: Hallinnon päätöksistä pidetään kirjaa ja pöytäkirjat arkistoidaan arkistointiohjeiden 

 mukaisesti 

Toteutui. Päätöspöytäkirjat liitteineen arkistoitiin sähköisesti. Päätöksistä julkaistiin 

tiivistelmä Liiton verkkosivuilla ja jäsentiedotteella. Merkittävistä päätöksistä julkaistiin 

erillinen artikkeli verkkosivuilla. 

Toimenpide 5: Henkilö ei osallistu esittelyyn eikä päätöksentekoon asioissa, joissa voi esiintyä       

 eturistiriitaa 

Toteutui. Lisättiin tietoisuutta vastuullisesta päätöksenteosta. Ylläpidettiin 

sidonnaisuusluetteloa. Kaikki hallinnon luottamustoimiset allekirjoittivat 

Vaitiolositoumuksen. 

Toimenpide 6: Toimitaan aktiivisesti rahoitusta käsittelevissä ja edistävissä verkostoissa 

Toteutui. Toimittiin aktiivisesti urheiluyhteisössä lausuen, tuottamalla tilastoja ja 

osallistuen urheilun ja liikunnan taloutta ja hallintoa käsitteleviin verkostoihin sekä 

selvitettiin erilaiset rahoitusmahdollisuudet tanssiurheilulle. 

Toimenpide 7: Seurataan toimintaympäristöä ja ennakoidaan talouteen ja hallintoon vaikuttavia 

 asioita 

Toteutui. Kaikessa toiminnassa varauduttiin valtion yleisavustusten laskevaan suuntaan 

ja odotettavissa olevaan jopa 30 % leikkaukseen vuonna 2026.  

Osallistuttiin aktiivisesti kotimaisten ja kansainvälisten kattojärjestöjen 

päätöksentekoon sekä vuosikokouksissa että niiden välillä erilaisin kannanotoin ja 

puheenvuoroin. Asioista keskusteltiin myös pienemmissä ryhmissä sekä 

kahdenkeskisissä neuvotteluissa eri maiden tai kotimaassa eri urheiluyhteisön lajien 

välillä. Lisäksi osallistuttiin mahdollisuuksien mukaan muiden sellaisten 

organisaatioiden toimintaan, joiden jäsenenä Tanssiurheiluliitto toimintavuonna oli. 

Uudistettiin yleisavustukseen vaikuttavia hallinnon dokumentteja vastaamaan nyky-

yhteiskunnan vastuullisuusvaatimuksia. Uudistettiin Ohjesääntö ja Liiton 

vastuullisuusohjelma. Kilpailutettiin ja päivitettiin palveluita edullisempiin ja luovuttiin 

tarpeettomista palveluista.  

Kurinpitovaliokunta käsitteli vuoden aikana yhden Liiton sisäisen kurinpitotapauksen. 

Kurinpitotapauksesta ja sen ratkaisusta tiedotettiin jäsenistölle Liiton kotisivun uutisella. Päätettiin 

ottaa jäsenistön käyttöön Olympiakomitean ja Kauppakamarin tarjoama sähköinen ilmoituskanava. 

Kanavan käyttöönottoa varten uudistettiin Liiton Kurinpitosääntö ja Eettinen säännöstö. 
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LIITTEET 

 

  2017  2018  2019  2020  2021  2022  2023  2024  

Jäsenyhdistykset  83  78  78  80  77  77  75 70 

  

  

 

  2017  2018  2019  2020  2021  2022  2023  2024  

Jäsenmäärä  13607  12704  12 773  12062  10473  11043   11986  12143  
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Lisenssien 
määrä  

2016  2017  2018  2019  2020  2021  2022  2023  2024 

Kilpailulisenssit 1880  1782  1635  1516  1279  963  1168  

(A=740)  

1208  

(A=785)  

1223 

(A= 770) 

Kilpailulisenssit 
alle 19 v  

753  709  624  595  484  378  418  431  453 

Harrastaja-
lisenssit  

26  21  20  24  35  12  10  16  18 

Tuomarilisenssit                 82 
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Vuosi 
Kaikki 

seurakehittäjän 
kontaktit yht. 

Tähtiseura-
toim. liittyvät 

kontaktit 

Muut 
seurakontaktit 

Blogit/ 
uutiset 

Muut 
sidosryhmä-

kontaktit 
2018 16 16 0   

2019 926 175 529 13 222 

2020 781 220 451 5 105 

2021 755 269 167  319 

2022 1370 463 267 8 632 

2023 1950 121 934 4 892 

2024 3135 665 1120 22 1328 

 

Hallinto 

 

Luottamushenkilöt 

 

Liittohallitus 2024 

Leena Liusvaara, puheenjohtaja 

Niklas Hagel, 1. varapuheenjohtaja (varajäsen Outi Paavola)  

Anton Kurttila, 2. varapuheenjohtaja (varajäsen Nina Andersson) 

Marco Bjurström, jäsen (varajäsen Jonna Suokas) 

Harri Harjula, jäsen (varajäsen Suvi Kurki) 

Juha Martikainen, jäsen (varajäsen Mikke Tilli) 

Inka Kurki, jäsen (varajäsen Marko Lassila) 

Timo Akkola, jäsen (varajäsen Niina Antikainen) 

Merja Satulehto, jäsen (varajäsen Minna Tanttu) 
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Valiokunnat ja lajijaokset 2024 

Disco, Street, Performing Arts ja Latino Show -jaos:  Finnish Dance Organization FDO ry:n hallitus 

Huippu-urheiluvaliokunta: Pirjo Koivula, puheenjohtaja. Muut jäsenet: Tea Kantola, Petri Rasanen, Toni 

Tuominen. 

Kurinpitovaliokunta: Henrik Zilliacus, puheenjohtaja. Muut jäsenet: Eeva Sunnari, Erika Lahtinen 

Rock’n’swing-jaos: Juha Martikainen, puheenjohtaja. Muut jäsenet: Outi Paavola, Heini Ahtiainen, Niklas 

Hagel, Meri Äijö, Mikke Tilli, Terhi Tuulikannel (Kuosmanen). 

Talous- ja hallintovaliokunta: Leena Liusvaara, puheenjohtaja. Muut jäsenet: Pirjo Koivula, Niklas Hagel, 

Anton Kurttila. 

Vakio- ja latinalaistanssijaos: Anton Kurttila, puheenjohtaja. Muut jäsenet: Seppo Poikulainen, Toni 

Tuominen, Ville Väätäinen, Teija Saastamoinen, Niina Antikainen, Carola Tuokko. 

 

Työryhmät 2024 

Strategiatyöryhmä: Harri Harjula, puheenjohtaja. Leena Liusvaara, Pirjo Koivula, Katriina Lahti, Jonna 

Suokas, Anton Kurttila, Ville Väätäinen. 

Kouluttajatyöryhmä (VL): Pirjo Koivula/Aija Nyberg, puheenjohtaja. Harri Antikainen, Anssi Kirkonpelto, 

Carina Ahti, Tea Kantola. 

Kouluttajatyöryhmä (RS): Pirjo Koivula, puheenjohtaja, Niklas Hagel, Tommi Koivula. 

Valmentajalisenssi työryhmä: Pirjo Koivula, puheenjohtaja, Harri Antikainen, Toni Tuominen, Sergey 

Belyaev, Petri Rasanen, Merja Satulehto (kuultu asiantuntija) 

Lasten liikunnan uusi suunta: Pirjo Koivula, puheenjohtaja, Niina Antikainen, Juha Martikainen 

 

Lajipäälliköt 

Pirjo Koivula, rock’n’swing-tanssit 

Toni Tuominen, vakio- ja latinalaistanssit  

Tea Kantola, pyörätuolitanssi 

Petri Rasanen, breaking 

Jenni Aaltonen, FDO-lajit 

 

Toimihenkilöt 

Pirjo Koivula, toiminnanjohtaja 

Katriina Lahti, seurakehittäjä 

Aija Nyberg, palvelualueen vastaava (päivittäistalous ja hallinto, osaamisen kehittäminen ja tietosuoja)  

Raija Vuorinen, palvelualueen vastaava (kilpailutoiminta ja huippu-urheilu) ja FDO:n järjestösihteeri  
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Sidonnaisuudet 

 

Harri Harjula: 

Johtotehtävät sekä luottamustoimet elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa 

yhteisöissä: 

SOK marketkaupan johto 

Tanssiurheiluseura Vakitan hallituksen jäsen 

Muut sidonnaisuudet, joilla voi olla merkitystä luottamus-/virkatehtävän/-ien 

hoitamisessa: 

Jäsen, Rotisseur yhdistys 

Jäsen, Suomen keittiömestariyhdistys 

Anton Kurttila: 

Johtotehtävät sekä luottamustoimet elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa 

yhteisöissä:  

Yksityinen elinkeinonharjoittaja (T:mi Anton Kurttila, 2570047–6)  

Muut sidonnaisuudet, joilla voi olla merkitystä luottamus-/virkatehtävän/-ien 

hoitamisessa: Fenix ry:n puheenjohtaja 

Niklas Hagel: 

Luottamus- tai virkatehtävä/-t, jonka osalta sidonnaisuusilmoitus on annettu:  

Suomen Tanssiurheiluliiton hallituksen jäsen ja 1. varapuheenjohtaja  

Suomen Tanssiurheiluliiton rock’n’swing -jaoksen jäsen  

Suomen Tanssiurheiluliiton talous- ja hallintovaliokunnan jäsen  

Johtotehtävät sekä luottamustoimet elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa 

yhteisöissä:  

Omistaja 100 %, Formuset Oy  

Muut sidonnaisuudet, joilla voi olla merkitystä luottamus-/virkatehtävän/-ien 

hoitamisessa:  

Jäsen, Tanssiseura Marimba ry  

Seurakehittäjä (työsuhde), Suomen Cheerleadingliitto ry  

Sopimusvalmentaja, Rock’n’Swing Dance Club Comets ry 
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Pirjo Koivula: 

Luottamus- tai virkatehtävä/-t, jonka osalta sidonnaisuusilmoitus on annettu: 

Lajipäällikkö, Suomen Tanssiurheiluliitto ry 

Kouluttaja, Suomen Tanssiurheiluliitto ry 

Rahastonhoitaja, Tanssiseura Boogie Tour ry 

Johtotehtävät sekä luottamustoimet elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa 

yhteisöissä: 

Omistaja 50 % Suomen Tanssikoulu Oy 

Muut sidonnaisuudet, joilla voi olla merkitystä luottamus-/virkatehtävän/-ien 

hoitamisessa: 

Sopimusvalmentaja, Rock’n’Swing Dance Club Comets ry  

Jäsen, Suomen Valmentajat ry  

 

Osaamisen kehittäminen 

 

Toteutuneet koulutukset 

 
Pvm. Koulutustapahtuma osallistujia 

13.–14.1. Lastentanssi alkeet  17 

3.–5.2. 130 RS seuraohjaajakoulutus 1  11 

3.–5.2. 139 RS seuraohjaajakoulutus 2  6 

17.3. 132 BW perusteet  6 

21.4. 134 Bugg perusteet  7 

2.6. VL tuomaripäivitys  31 

3.–4.8. Lastentanssi alkeet  5 

30.8.–1.9. 115/116 VL startti  6 

6.–7.9. Bailatino ohjaajakoulutus 4 

7.9. Bailatino Ideapäivä alkeet ja jatko 18 
29.9. VL tuloslaskija päivitys 9 
6.10. EDC-ohjaajakoulutus   6 

    
  20.1.     FDO tuomareiden peruskoulutus         15  

 
 

 

 

 


